



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ Α' ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Να διατηρηθεί μέχρι:.....

Βαθμός Ασφαλείας:.....

Μαρούσι, 16-10-2015

Αρ. Πρωτ.: 164674/B4

Βαθμός Πρωτ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝΑναρτητέα στο ΜητρώοΑΔΑΜ:

Ανδ. Παπανδρέου 37

151 80 Μαρούσι

Πληροφορίες : Ε. Τσιαδή

Τηλέφωνο : 210 3442377, 210 3443252

Φαξ : 210 3442365

e-mail: etsiadi@minedu.gov.gr

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την προμήθεια αναλώσιμων υλικών και φωτοαντιγραφικού χαρτιού

Το Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΥΠ.Π.Ε.Θ.), προτίθεται να προβεί στην προμήθεια αναλώσιμων υλικών και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες της Υπηρεσίας.

- Πιο αναλυτικά, η προμήθεια περιλαμβάνει τα παρακάτω είδη, ανά τέσσερις (4) διακριτές ομάδες με τους αντίστοιχους προϋπολογισμούς ανά ομάδα:

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Μέγιστη τιμή μονάδος σε € (χωρίς Φ.Π.Α. 23%)	Συνολική προϋπολογισθείσα αξία σε € χωρίς Φ.Π.Α. 23%)	Συνολική προϋπολογισθείσα αξία σε € (με Φ.Π.Α. 23%)
A/A	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4 (ΟΜΑΔΑ 1)					
1	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 (Δεσμίδα 500 φύλλων)	Δεσμίδα	2.125	2,15	4.568,75	5.619,56
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				4.568,75	5.619,56
A/A	ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΟΜΑΔΑ 2)					
2	Συνδετήρες ανοξείδωτοι μεταλλικοί Νο 50 (κουτάκι 100 τεμ.)	Κουτάκι	245	0,2	49,00	60,27
3	Συνδετήρες ανοξείδωτοι μεταλλικοί (όχι νίκελ) Νο 3 (κουτάκι 100 τεμ.)	Κουτάκι	500	0,12	60,00	73,80
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				109,00	134,07

15PROC003179924 2015-10-16

A/A	ΕΙΔΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ (ΟΜΑΔΑ 3)					
4	Μελάνι για ταμπόν (φιαλίδιο) 30 ml μπλε	Τεμάχιο	100	0,165	16,50	20,30
5	Διαφανείς ζελατίνες A4 Ενισχυμένες με τρύπες & άνοιγμα επάνω (πάχος 0,50mm)	Τεμάχιο	5.000	0,0107	53,50	65,81
6	Κλασέρ από χαρτόνι με πλαστική επένδυση & θήκη στη ράχη 8/32 κίτρινο	Τεμάχιο	130	1,1	143,00	175,89
7	Κλασέρ από χαρτόνι με πλαστική επένδυση & θήκη στη ράχη 8/32 κόκκινο	Τεμάχιο	130	1,1	143,00	175,89
8	Κλασέρ από χαρτόνι με πλαστική επένδυση & θήκη στη ράχη 8/32 μπλε	Τεμάχιο	130	1,1	143,00	175,89
9	Κλασέρ από χαρτόνι με πλαστική επένδυση & θήκη στη ράχη 8/32 πράσινο	Τεμάχιο	130	1,1	143,00	175,89
10	Ντοσιέ με πτερύγια και λάστιχο πρεσπάν – χάρτινο 25x35 κίτρινο ή πορτοκαλί	Τεμάχιο	100	0,256	25,60	31,49
11	Ντοσιέ με πτερύγια και λάστιχο πρεσπάν – χάρτινο 25x35 κόκκινο	Τεμάχιο	100	0,256	25,60	31,49
12	Ντοσιέ με πτερύγια και λάστιχο πρεσπάν – χάρτινο 25x35 μπλε	Τεμάχιο	100	0,256	25,60	31,49
13	Ντοσιέ με πτερύγια και λάστιχο πρεσπάν – χάρτινο 25x35 πράσινο	Τεμάχιο	100	0,256	25,60	31,49
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				744,40	915,63
A/A	ΕΙΔΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ (ΟΜΑΔΑ 4)					
14	Κούτες συσκευασίας με αυτιά (διαστάσεις συσκευασμένης 51x35x32cm) 5φύλλων	Τεμάχιο	250	0,65	162,50	199,88
15	Κούτες συσκευασίας με αυτιά (διαστάσεις συσκευασμένης 45x30x21cm) 5φύλλων	Τεμάχιο	100	0,85	85,00	104,55
16	Ταινία συσκευασίας κραφτ 50 mm x 60m	Τεμάχιο	10	0,61	6,10	7,50
17	Ταινία συσκευασίας διάφανη 50 mm x 60m	Τεμάχιο	10	0,61	6,10	7,50
18	Stretch Film (ζελατίνα συσκευασίας) χειρός (πλάτος 50cm x 23m), σε ρολό διαφανές	Ρολό	2	4,59	9,18	11,29
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				268,88	330,72
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				5.691,03	6.999,98

- Προϋπολογισμός προμήθειας - δομή προσφορών:** Ο συνολικός προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται στο μέγιστο ποσό των πέντε χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα ενός ευρώ και τριών λεπτών (5.691,03€), πλέον Φ.Π.Α. 23% (1.308,95€), σύνολο 6.999,98€. Η προϋπολογισθείσα ανώτατη δαπάνη για την ομάδα 1 είναι τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτά (4.568,75€) πλέον Φ.Π.Α. 23%, για την ομάδα 2 είναι εκατόν εννέα ευρώ (109,00€) πλέον Φ.Π.Α. 23% , για την ομάδα 3 είναι επτακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ και σαράντα

15PROC003179924 2015-10-16

λεπτά (744,40€) πλέον Φ.Π.Α. 23% και για την ομάδα 4 είναι διακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά (268,80€) πλέον Φ.Π.Α. 23%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού του ΥΠ.Π.Ε.Θ. και συγκεκριμένα τον **Κ.Α.Ε. 1111, του Ειδικού Φορέα 19-110, οικονομικού έτους 2015**. Οι κρατήσεις υπέρ τρίτων βαραίνουν τον/τους Ανάδοχο/-ους, ο δε Φ.Π.Α. το Δημόσιο, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι θα καταθέσουν την προσφορά τους σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο. Στο φάκελο θα αναγράφεται η λέξη «ΠΡΟΣΦΟΡΑ», τα στοιχεία της Υπηρεσίας και ο αριθμός πρωτοκόλλου της παρούσας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος. Η οικονομική προσφορά θα είναι σύμφωνα με το υπόδειγμα του παραρτήματος Α.

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν προσφορά για οποιαδήποτε από τις προαναφερθέντες ομάδες. Θα αναφέρεται η προσφερόμενη τιμή για κάθε είδος της ομάδας χωριστά, πλέον και με Φ.Π.Α. 23%, καθώς και η συνολική προσφερόμενη για την ομάδα τιμή, πλέον και με Φ.Π.Α. 23%. Προσφορά για μέρος της ζητούμενης ποσότητας ειδών ανά ομάδα θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη. Η ανάθεση θα γίνει ανά ομάδα, με κριτήριο επιλογής αναδόχου τη χαμηλότερη τιμή πλέον Φ.Π.Α. 23%. Στην περίπτωση αναδόχου ο οποίος θα μειοδοτήσει σε περισσότερες από μία ομάδες, θα υπογραφεί μία σύμβαση.

- **Τελική ημερομηνία κατάθεσης των προσφορών ορίζεται η 22^η-10-2015 και ώρα 13:30 (1:30μ.μ.), ημέρα Πέμπτη.** Οι προσφορές μπορεί να αποστέλλονται στην Υπηρεσία με οποιονδήποτε τρόπο και παραλαμβάνονται με απόδειξη, στο γραφείο πρωτοκόλλου της Γενικής Γραμματείας Παιδείας και Θρησκευμάτων (Γ.Γ.ΠΑΙ.Θ.) του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΥΠ.Π.Ε.Θ.) (Διεύθυνση: Ανδρέα Παπανδρέου 37, Τ.Κ 151 80, Μαρούσι Αττικής, Ισόγειο, Γραφείο 0103), μέχρι την ανωτέρω καταληκτική ημερομηνία και ώρα. **Ημερομηνία ανοίγματος των προσφορών, ορίζεται η 22^η-10-2015 και ώρα 14:00 (2:00μ.μ.), ημέρα Πέμπτη.**
- **Παράδοση:** Η παράδοση των υπό προμήθεια ειδών κάθε ομάδας πρέπει να πραγματοποιηθεί εντός δέκα (10) ημερών από την υπογραφή της αντίστοιχης σύμβασης, στο κτήριο της Γενικής Γραμματείας Παιδείας και Θρησκευμάτων (Γ.Γ.ΠΑΙ.Θ.) του ΥΠ.Π.Ε.Θ., Ανδρέα Παπανδρέου 37, Τ.Κ. 151 80, Μαρούσι Αττικής, στην αρμόδια για την παραλαβή, οριζόμενη με απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ., Επιτροπή Παραλαβής.
Η οριστική ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ζητούμενων ειδών για κάθε μία από τις τέσσερις (4) ομάδες, θα βεβαιώνεται από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής εντός τριών (3) ημερών από την παράδοση των υλικών από τον/τους Ανάδοχο/-ους, με σύνταξη του αντίστοιχου πρωτοκόλλου παραλαβής.
- **Πληρωμή:** Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας θα γίνει μέσω χρηματικού εντάλματος προπληρωμής σε βάρος των πιστώσεων του Κ.Α.Ε. 1111, του Ειδικού Φορέα 19-110, του Τακτικού Προϋπολογισμού του ΥΠ.Π.Ε.Θ., οικονομικού έτους 2015, βάσει των αντίστοιχων τιμολογίων του/των Αναδόχου/-ων. Η πληρωμή θα πραγματοποιηθεί άμεσα μετά την οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή του υλικού, καθώς και την προσκόμιση της απαραίτητης ασφαλιστικής και

15PROC003179924 2015-10-16

Φορολογικής ενημερότητας από τον/τους Ανάδοχο/-ους. Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις βαρύνουν τον/τους Ανάδοχο/-ους, ο δε Φ.Π.Α. το Δημόσιο.

- **Πληροφορίες:** Υπεύθυνοι για παροχή πληροφοριών σχετικών με την πρόσκληση είναι οι εξής υπάλληλοι:
Τσιαδή Ευαγγελία, γραφείο 2043. Ώρες επικοινωνίας 9:00 - 15:00. Τηλέφωνο επικοινωνίας: 210-3442377, 210-3443252. Διεύθυνση Ηλεκτρονικού Ταχυδρομείου: etsiadi@minedu.gov.gr.

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΕΥΗ ΖΗΓΡΑ

Εσωτερική Διανομή:

- Διεύθυνση Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού/ Τμήμα Α΄

15PROC003179924 2015-10-16

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α:**ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 1****Στοιχεία επιχείρησης:**

(Επωνυμία)

(Διεύθυνση έδρας)

(Α.Φ.Μ.)

(Δ.Ο.Υ.)

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Μέγιστη τιμή μονάδος σε € (χωρίς Φ.Π.Α. 23%)	Συνολική προϋπολογισθείσα αξία σε € χωρίς Φ.Π.Α. 23%)	Συνολική προϋπολογισθείσα αξία σε € (με Φ.Π.Α. 23%)
A/A	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ A4 (ΟΜΑΔΑ 1)					
1	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ A4 (Δεσμίδα 500 φύλλων)	Δεσμίδα	2.125			
	ΣΥΝΟΛΟ					

Για την επιχείρηση
Ο ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ

(Υπογραφή - σφραγίδα)

15PROC003179924 2015-10-16

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 2

Στοιχεία επιχείρησης:

(Επωνυμία)

(Διεύθυνση έδρας)

(Α.Φ.Μ.)

(Δ.Ο.Υ.)

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος σε € (χωρίς Φ.Π.Α. 23%)	Συνολική προϋπολογισθείσα αξία σε € χωρίς Φ.Π.Α. 23%)	Συνολική προϋπολογισθείσα αξία σε € (με Φ.Π.Α. 23%)
A/A	ΕΙΔΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΟΜΑΔΑ 2)					
1	Συνδετήρες ανοξείδωτοι μεταλλικοί Νο 50 (κουτάκι 100 τεμ.)	Κουτάκι	245			
2	Συνδετήρες ανοξείδωτοι μεταλλικοί (όχι νίκηλ) Νο 3 (κουτάκι 100 τεμ.)	Κουτάκι	500			
	ΣΥΝΟΛΟ					

Για την επιχείρηση
Ο ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ

(Υπογραφή - σφραγίδα)

15PROC003179924 2015-10-16

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 3

Στοιχεία επιχείρησης:

(Επωνυμία)

(Διεύθυνση έδρας)

(Α.Φ.Μ.)

(Δ.Ο.Υ.)

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Μέγιστη τιμή μονάδος σε € (χωρίς Φ.Π.Α. 23%)	Συνολική προϋπολογισθείσα αξία σε € χωρίς Φ.Π.Α. 23%)	Συνολική προϋπολογισθείσα αξία σε € (με Φ.Π.Α. 23%)
A/A	ΕΙΔΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ (ΟΜΑΔΑ 3)					
1	Μελάνι για ταμπόν (φιαλίδιο) 30 ml μπλε	Τεμάχιο	100			
2	Διαφανείς ζελατίνες Α4 Ενισχυμένες με τρύπες & άνοιγμα επάνω (πάχος 0,50mm)	Τεμάχιο	5.000			
3	Κλασέρ από χαρτόνι με πλαστική επένδυση & θήκη στη ράχη 8/32 κίτρινο	Τεμάχιο	130			
4	Κλασέρ από χαρτόνι με πλαστική επένδυση & θήκη στη ράχη 8/32 κόκκινο	Τεμάχιο	130			
5	Κλασέρ από χαρτόνι με πλαστική επένδυση & θήκη στη ράχη 8/32 μπλε	Τεμάχιο	130			
6	Κλασέρ από χαρτόνι με πλαστική επένδυση & θήκη στη ράχη 8/32 πράσινο	Τεμάχιο	130			
7	Ντοσιέ με πτερύγια και λάστιχο πρεσπάν – χάρτινο 25x35 κίτρινο ή πορτοκαλί	Τεμάχιο	100			
8	Ντοσιέ με πτερύγια και λάστιχο πρεσπάν – χάρτινο 25x35 κόκκινο	Τεμάχιο	100			
9	Ντοσιέ με πτερύγια και λάστιχο πρεσπάν – χάρτινο 25x35 μπλε	Τεμάχιο	100			
10	Ντοσιέ με πτερύγια και λάστιχο πρεσπάν – χάρτινο 25x35 πράσινο	Τεμάχιο	100			
	ΣΥΝΟΛΟ					

Για την επιχείρηση
Ο ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ

(Υπογραφή - σφραγίδα)

15PROC003179924 2015-10-16

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑΣ 4

Στοιχεία επιχείρησης:

(Επωνυμία)

(Διεύθυνση έδρας)

(Α.Φ.Μ.)

(Δ.Ο.Υ.)

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονά- δος σε € (χωρίς Φ.Π.Α. 23%)	Συνολική προϋπολο- γισθείσα αξία σε € χωρίς Φ.Π.Α. 23%)	Συνολική προϋπολο- γισθείσα αξία σε € (με Φ.Π.Α. 23%)
A/A	ΕΙΔΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ (ΟΜΑΔΑ 4)					
14	Κούτες συσκευασίας με αυτιά (δι- αστάσεις συσκευασμένης 51x35x32cm) 5φύλλων	Τεμάχιο	250			
15	Κούτες συσκευασίας με αυτιά (δι- αστάσεις συσκευασμένης 45x30x21cm) 5φύλλων	Τεμάχιο	100			
16	Ταινία συσκευασίας κραφτ 50 mm x 60m	Τεμάχιο	10			
17	Ταινία συσκευασίας διάφανη 50 mm x 60m	Τεμάχιο	10			
18	Stretch Film (ζελατίνα συσκευασίας) χειρός (πλάτος 50cm x 23m), σε ρολό διαφανές	Ρολό	2			
	ΣΥΝΟΛΟ					

Για την επιχείρηση
Ο ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ

(Υπογραφή - σφραγίδα)